
UCHWAŁA Nr XV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późń. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada 
Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/123/19 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Brzostek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 5051) w  §1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Przedszkole w Brzostku, Brzostek, ul. Szkolna 9, 39-230 Brzostek; drugi adres 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Brzostek, ul. M. N. 
Mysłowskiego 11, 39-230 Brzostek,” 

b) skreśla się pkt 2 w brzmieniu: „Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Brzostku, ul. Szkolna 13, 39-230 Brzostek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FD0873-A9EB-4856-B2AC-AE08A2D4B607. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XV/105/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 marca 2025r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek  

 

 

 

W związku z przekształceniem Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w 
Brzostku poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych funkcjonujących dotychczas w tej 
placówce, zachodzi konieczność dostosowania sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzostek. Proponowana 
zmiana polega również na wprowadzeniu drugiej lokalizacji dla istniejącego Przedszkola w 
Brzostku na ulicy M. N. Mysłowskiego 11, 39-230 Brzostek, co umożliwi kontynuację edukacji 
przedszkolnej dzieci z terenu gminy w odpowiednich warunkach lokalowych. 

Zmiana ta ma na celu aktualizację i uporządkowanie sieci publicznych przedszkoli. 
Proponowane rozwiązanie przyczyni się do poprawy funkcjonowania systemu oświaty w gminie 
oraz odpowiada na potrzeby lokalnej społeczności w zakresie edukacji przedszkolnej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FD0873-A9EB-4856-B2AC-AE08A2D4B607. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


